
                   Ledersamlinger på Stord og Bømlo

Kjære kollega ☺ 

Alle vi i XanGo familien som har tatt avgjørelsen om å lykkes i å nå våre mål, trenger å samles jevnlig
for erfaringsutveksling og opplæring.

Har ikke du tatt den avgjørelsen enda så gjør det nå! Og ring gjerne og del det med meg ☺

Vi jobber alle mot samme mål uansett hvor vi er i organisasjonen og vi gjør det sammen, ingen innen
vår familie er konkurrenter og alle drar veksler på andres erfaringer og hjelper hverandre til å lykkes.
Dette er helt unikt for en organisasjon som oss og er grunnen til den eventyrlige veksten vi har
opplevd. Tenk at det tok kun 6 år å nå 1 milliard dollar i omsetning med kun et produkt. Og tenk på
målsetningen til XanGo om dobling innen 3 år…

Å sitte på hver sin tue og finne opp kruttet er en garantert vei til stagnasjon for de aller fleste,
mulighetene her er enorme for deg og meg med våre dyktige ledere. Bare vi vet å benytte oss av det
apparatet som ligger tilgjengelig for at vi skal utvikle oss til selv å bli ledere som bryr oss om og
hjelper andre og dermed også oss selv til suksess ☺. Se bare her:

For eksempel så kommer Corey Citron til Norge og sannsynligvis også til Stord i uke 7. Corey er vår
upline i USA og er den raskeste til å nå 200k statusen, han sitter inne med masser av kunnskap som
han kommer her for å dele med oss.

I mars kommer Joe Morton, grunnleggeren av XanGo til Oslo for å holde møte med deg og meg. 

V-team har møter på nettet hver Tirsdag kl 22.00. Der møtes alle for oppdateringer fra siste uke.
Hver Lørdag kl 12.00 er det opplæringsmøter.
Har du ikke linken til møtet så gå til www.vteam.no møtekalender, sett deg samtidig opp på e-post
listen. Det vibrerer nå over hele landet med tanke på det som skal skje i 2009. ☺

Vår dyktige Premier XL Legende Bjørn Ivar Larsen har Power-treninger på Stord ca. en gang i
måneden, det kommer folk fra Bergen til Stavanger for å få med seg møtene til Bjørn på Stord.

På Stord og Bømlo vil vi ha ledermøter hver onsdag KL 1900. v/20k Arnt Roar Stegane.
Partall uker på Stord, og oddetalls uker på Bømlo.
Møtene på Stord blir i Hystadveien 124.
Møtene på Bømlo blir i Stølane 11 på Svortland.
Se vedlagte kartlink.

Austevoll vil også ha møter med jevne mellomrom etter ønske fra Distributørene der.   

Disse møtene vil alltid begynne med en presentasjon av forretningsmuligheten for nye potensielle
familiemedlemmer. Så det er bare å invitere eller sende dine kontakter til møtene.                      

Det er en unik mulighet vi har fått mellom hendene, men den må behandles som all annen forretning
- den krever innsats og langsiktighet for å lykkes – velg å se et år frem om gangen og gjør litt hver
dag, still opp på møtene som er så utrolig givende og lærerike og ikke minst morsomme ☺ det skal
tross alt være gøy å jobbe XanGo. Har du tatt avgjørelsen     nå? 

Kontakt:
Arnt Roar Stegane   tlf: 94865350
Arne Eikås Børtveit  tlf: 91551301

Kartlink:         http://maps.google.no/maps/ms?
msa=0&hl=nn&ie=UTF8&msid=108836012535363277288.0004611983a74be9a4eb8&ll=59.795763,5.
188219&spn=0.015761,0.034375&z=15


